
 

Porto Sant’Elpidio, data del protocollo 

DELIBERA N. 29 DEL 25/01/2024 

Oggetto: Approvazione proposta progettuale in attuazione della linea di investimento 3.1 nell’ambito della Missione 

4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi 

linguaggi. 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 25 del mese di gennaio, alle ore 18:15, a seguito di convocazione ordinaria, si 

riunisce il Consiglio d'Istituto mediante videoconferenza gestita con le funzioni Google Workspace For Education.  

 

All’appello risultano: La Dirigente Scolastica, Prof.ssa Vagnoni Lucia, 

 

Genitori P/A Docenti P/A Personale ATA P/A 
Genovese Monica P Renzi Susanna P Marini Annarita P 
Mainquà Barbara P Raffaeli Eleonora P Marinozzi Anna Maria P 
Principi Gioia P Pacini Sabrina P  
Vesprini Clara P Minnozzi Sara P 
Siliquini Camillo P Lanciotti Gloria P 
Battilà Valentina A Giannini Stefania P 
Catini Claudia A Ciferri Roberta P 
/ / Attorresi Mara P 

 

Presidente: Genovese Monica. 

Segretario Verbalizzante: Giannini Stefania. 

Partecipa alla riunione la D.S.G.A. Facente Funzione, Tempestilli Annarita. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il punto n. 7) all’o.d.g.: Approvazione proposta progettuale in attuazione della linea di investimento 3.1 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Investimento 3.1 Nuove 
competenze e nuovi linguaggi, ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI 

D E L I B E R A 

 Di approvare la proposta di progettuale in attuazione della linea di investimento 3.1 nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

F.TO Il Segretario Verbalizzante                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                             

Giannini Stefania                                                                                                                            Prof.ssa Lucia Vagnoni                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                             ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n. 39 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15esimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso 
tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 
60 e 120 giorni.  

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004303 - 07/03/2024 - II.1 - U


